



Reynaldi Alfajri

Palembang, Sumatera Selatan | +62 899 8630 179 | nal@reynalafj.com
[linkedin.com/in/reynalafj](https://www.linkedin.com/in/reynalafj) | reynalafj.com | Instagram @reynalafj

Tentang saya

Nama saya Reynaldi Alfajri, lulusan tahun 2020 S1 Ilmu Administrasi Publik di Universitas Sriwijaya. Saya berpengalaman sebagai Staf Administrasi Arsip di Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Palembang (DPMPTSP Palembang) di tahun 2019 dan mempunyai pengalaman kerja informal lainnya di bidang teknologi. Saya memiliki minat berkarir sebagai Administrator dan mahir dalam menggunakan hampir seluruh perangkat lunak standar kantor seperti Microsoft Office Tools & Adobe.

Kemampuan & Kompetensi

- Microsoft Office (Word, Excel, Access, Powerpoint)
 - Adobe (Premiere, Photoshop)
 - Pengembangan Situs (HTML, CSS, PHP, Wordpress, Flutter)
 - Penulis Konten (SEO Writer, Copywriter, Legal Writer)
 - Pemasaran Digital (Facebook, Instagram, Twitter, Youtube, Tiktok)
 - Translasi (English – Indonesian)
-

Pengalaman Kerja

Facebook, Inc.

Facebook Gaming Creator Indonesia (Maret 2019 – Maret 2020)

- Bertanggungjawab melakukan live streaming game secara eksklusif di Facebook Gaming.
- Mengembangkan brand personal.

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Palembang (DPMPTSP Palembang)

Staf Administrasi Arsip (Juni 2019 – Agustus 2019)

- Bertanggungjawab membuat arsip berkas DPMPTSP Palembang.
- Memelihara sistem arsip yang teratur dan entry data.

Nekonime

Pendiri (Februari 2013 – Desember 2019)

- Bertanggungjawab atas keseluruhan jalannya situs, baik ke dalam maupun ke luar.
- Mengembangkan situs agar bisa terus eksis dan tidak ketinggalan teknologi.
- Membuat konten baik di situs maupun di sosial media.
- Memasarkan situs secara digital lewat sosial media Facebook, Twitter, Instagram & Tiktok.

Pekerjaan Informal Lainnya

- *Freelancer di Fiver.com (2015 – 2018)* sebagai desainer grafis, pengembang situs & aplikasi mobile.
 - *Freelancer di Upwork.com (2018 - 2019)* sebagai penerjemah Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia untuk semua jenis tulisan.
-

Pendidikan

Universitas Sriwijaya (2014 – 2020)

S1 Ilmu Administrasi Publik – IPK 3,34

- Anggota HIMARA (Himpunan Mahasiswa Administrasi Negara) tahun 2014-2015.
- Membantu jalannya kegiatan inagurasi organisasi kampus HIMARA (Himpunan Mahasiswa Administrasi Negara) pada tahun 2015.
- Membantu mempersiapkan presentasi untuk acara Temu Administrasi se-Indonesia pada tahun 2016.

SMA Negeri 8 Palembang (2011 – 2014)

Jurusan IPS

- Termasuk lima dari lulusan terbaik jurusan IPS berdasarkan nilai NEM.
- Panitia pelaksana kegiatan Lomba Combination Extracullicular of Tonti Engscience Vaganza se-Sumatera Selatan pada tahun 2013.